
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

EPOCA MONOAMM. 

1 

2 

3 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

EPOCA PRE 92 

1 

2 

Num. 

4 

08 

9 

26 

73 

23 

6 

61 

13 

7 

76 

38 

Nome 

FILIPPI LUCIANO 

CAROLLO REMIGIO 

GASPAROTTO MARCO 

SCALCO LIVIO 

FANTON ELIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

PRETTO GIAMPAOLO 

MASETTO MASSIMO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

BOFFO MARINO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

CARRETTA MAURIZIO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

Tempo Totale 

12:19.703 

13:28.356 

13:40.124 

13:40.753 

14:08.810 

12:20.010 

13:08.939 

13:22.790 

12:26.046 

12:17.164 

13:32.766 

Diff 

1:08.653 

1:20.421 

1:21.050 

1:49.107 

48.929 

1:02.780 

3 Giri 

1:15.602 

Differenza 

1:08.653 

11.768 

0.629 

28.057 

48.929 

13.851 

3 Giri 

1:15.602 

Tempo Migliore 

1:45.702 

1:50.749 

1:56.280 

1:56.359 

1:59.332 

1:45.378 

1:51.335 

1:52.726 

2:26.905 

1:44.681 

1:55.472 

Nel Giro 

3 

2 

6 

6 

2 

0 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

0 

250 

220 

200 

0 

250 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.539 

Velocità  Media 

38,092 

Miglior tempo sul giro 

1:44.681 

Velocità Migliore 

44,707 

Giro Migliore di 

76 - CAVALIERE CHRISTIAN 

Stampato: 04/09/2016 16.59.55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO CITTA' DI PINCARA 

EPOCA 

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:36 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 16:15 


