

MOTOCROSS UISP VENETO 2016



TROFEO CITTA' DI PINCARA

Ordinato in base ai giri

EPOCA

Pincara (RO) 1,300 Km.

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92

04/09/2016 16:15

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:36

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
EPOCA 2	2 AMMC	ORTIZZ.							
1	4	FILIPPI LUCIANO	6	12:19.703			1:45.702	3	250
2	80	CAROLLO REMIGIO	6	13:28.356	1:08.653	1:08.653	1:50.749	2	220
3	9	GASPAROTTO MARCO	6	13:40.124	1:20.421	11.768	1:56.280	6	200
4	26	SCALCO LIVIO	6	13:40.753	1:21.050	0.629	1:56.359	6	180
5	73	FANTON ELIO	6	14:08.810	1:49.107	28.057	1:59.332	2	160
									7
Non Cla	n Classificato (75% = 4 Giri)							•	
i	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE						0	0
1									
EPOCA N	MONOA	MM.							
1	6	PRETTO GIAMPAOLO	6	12:20.010			1:45.378	2	250
2	61	MASETTO MASSIMO	6	13:08.939	48.929	48.929	1:51.335	2	220
3	13	BRUTTOMESSO CESARINO	6	13:22.790	1:02.780	13.851	1:52.726	2	200
1									
Non Cla	Ion Classificato (75% = 4 Giri)								
1	7	BOFFO MARINO	3	12:26.046	3 Giri	3 Giri	2:26.905	2	0
1									
EPOCA '	POCA PRE 92								
1	76	CAVALIERE CHRISTIAN	6	12:17.164			1:44.681	4	250
2	38	CARRETTA MAURIZIO	6	13:32.766	1:15.602	1:15.602	1:55.472	2	220
4									

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc \	Velocità Migliore	Giro Migliore di
2,539	38.092	1:44.681	44.707	76 - CAVALIERE CHRISTIAN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione

HORRAZONE ITALIANA
Cronometristi

.....

Stampato: 04/09/2016 16.59.55